PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 345/2020/SGP - Manaus, 30 de novembro de 2020

Dispensa o servidor requisitado Fabiano de Souza Cruz
da Função Comissionada de calculista, FC-4, da Vara do
Trabalho de Tabatinga.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando as informações constantes da MA-424/2014;

R E S O L V E:

Art. 1° Dispensar FABIANO DE SOUZA CRUZ, servidor requisitado da Prefeitura de
Tabatinga, da função comissionada de calculista, FC-4, da Vara do Trabalho de Tabatinga, a partir de
1-12-2020.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 1-12-2020.

Assinado eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região
ht

tp
s:

//e
sa

p.
tr

t1
1.

ju
s.

br
:4

43
/v

al
id

ad
e?

v=
85

ba
4b

be
-d

f7
8-

4c
25

-a
22

e-
bf

31
a1

90
38

6b